
Toto zadávací řízení je realizováno na základě pravidel Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost. Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  1 / 7 

                                                                        

 

 

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 
v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost 

vyhlašuje 
 

poptávkové řízení na zajištění níže popsané zakázky v rámci projektu JOB 2 registrační 
číslo: CZ.1.04/3.3.05/56.00088 financovaného z OP LZZ. 

 

 
Název zakázky Vzdělávací aktivity projektu JOB 2 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Oblastní charita Most 

Sídlo Jilemnického 2457, Most 434 01 

IČ / DIČ 70828920 

Právní forma Církevní právnický subjekt 

 

 

2. Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele ve věci zakázky 

Mgr. Eva Čenkovičová - ředitelka 

Kontaktní osoba Mgr. Leo Steiner 

Kontaktní telefon 774 125 700 

Kontaktní email steiner@charitamost.cz 

 

 

3. Druh zakázky (dodávka zboží, nákup služeb nebo nákup stavebních prací) 

Nákup služeb 

 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky včetně DPH 
575 000 ,-  
(předpokládané ceny jednotlivých části zakázky 
uveden v bodě 8.)  

 

 



 

 

OBLASTNÍ CHARITA MOST                            Tel.: +420 476 119 999 IČ: 70828920 

JILEMNICKÉHO 2457, Most . 434 01        Fax: +420 476 119 999 DIČ: CZ70828920 

BĚŽNÝ ÚČET Č.: 1017021646/ 5500                                 E-MAIL: cenkovicova@charitamost.cz                                                                          

 2 / 7 

5. Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka vzdělávacích služeb konkrétně 2 vzdělávacích akreditovaných 
modulů.  

1. Realizace 2 cyklů kurzu „Pomocný zedník“ nebo „Dělník ve stavební výrobě“ 

V rámci projektu JOB 2 se uskuteční celkem dva cykly (první 2. a 3. čtvrtletí 2011, druhý 1. 
čtvrtletí 2012) rekvalifikačního případně kvalifikačního kurzu pro nezaměstnané osoby (cca 10 
nezaměstnaných osob v každém cyklu, tzn. cca 20 osob). Osoby získají kvalifikaci na 
pomocné práce ve stavebnictví. Kurz musí být akreditovaný jako „Pomocný zedník“ nebo 
„Dělník ve stavební výrobě“. 

V rámci každého kurzu se uskuteční celkem  440 hodin výuky. Z toho 110 hodin teoretické 
výuky a 330 praktické výuky. Součástí teoretické výuky bude také motivační část včetně 
prevence sociálně patologických jevů (práce na černo, zadluženost, závislosti).V rámci 
praktické výuky musí proběhnout nácvik všech základních zednických dovedností.  
Kurz musí být zakončen zkouškou a úspěšní absolventi musí obdržet certifikát. 

 

2. Realizace vzdělávání pečovatelek a osobních asistentek v rámci akreditovaného 150 
hodinového kurzu pro pracovníky v sociálních službách 

Ženy, které realizátor projektu zaměstná jako pečovatelky nebo osobní asistentky, musí 
absolvovat zákonem předepsaný 150 hodinový akreditovaný kurz. Vítěz zakázky zajistí, že 
ženy absolvují tento kurz 
Konkrétně předmětem zakázky je komplexní dodávka150 hodinové kurzu akreditovaného 
Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR pro pracovníky v sociálních službách ve 2. pololetí 
roku 2012 pro cca 6 osob. Kurz bude se zaměřením na pečovatelky a osobní 
asistentky.Minimálně 50 hodin bude prakticky zaměřeno. Kurz mohou klientky realizátora 
absolvovat i s jinými skupinami.Absolventky kurzu obdrží osvědčení o absolvování. 
 

Návrh řešení předmětu veřejné zakázky dle shora specifikovaného popisu uvede uchazeč ve své 
nabídce (v rozsahu max. 10 normostran A4).  
 
Nabídky lze podávat pro obě části (oba moduly), ale i pro jednu část (pouze jeden modul) !!!  
  

 
 

6. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky 1.3.2011 – 30.6.2012 (modul 1.) a 1.1.2012 – 31.8.2012 (modul 2.) 

Místo plnění zakázky Okres Most 

 
 

7. Povinné součásti nabídky a požadavky zadavatele na popis plnění zakázky 

Povinné součásti nabídky:  

1. Krycí list nabídky s uvedením identifikace uchazeče (Název, sídlo, IČ) a veřejné zakázky 
podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu 
z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc 
musí být součástí nabídky. 

2. Plná moc (nejedná-li uchazeč sám svým jménem (prostřednictvím statut.orgánu) musí 
vyplývat oprávnění osoby k právním úkonům spočívajícím v podpisu Krycího listu a 
dokumentů tvořících nabídku z přiložené plné moci) 

3. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady  

4. Nabídková cena 

5. Návrh řešení předmětu veřejné zakázky 

6. Další doklady 

 
Nabídka uchazeče 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem v tomto výběrovém řízení 
včetně dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. 



 

 

OBLASTNÍ CHARITA MOST                            Tel.: +420 476 119 999 IČ: 70828920 

JILEMNICKÉHO 2457, Most . 434 01        Fax: +420 476 119 999 DIČ: CZ70828920 

BĚŽNÝ ÚČET Č.: 1017021646/ 5500                                 E-MAIL: cenkovicova@charitamost.cz                                                                          

 3 / 7 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyku (listiny v jiném než 
českém jazyku budou doplněny úředním překladem do českého jazyka) v písemné formě a nabídka 
bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního 
rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí 
nabídky.  

 
Zabezpečení nabídky uchazeče 

Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 
provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo přelepen nebo jinak 
ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout (výjimku 
tvoří pouze originál dokladu o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky). 

 
Způsob označení jednotlivých listů 

Pro právní jistotu obou stran požaduje zadavatel i následné očíslování všech listů nabídky pořadovými 
čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující 
jednotlivé části číslovány musí být rovněž očíslovány. 

 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
NABÍDKOVÁ CENA 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za provedení služeb 
v průběhu celého období trvání smlouvy, včetně daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci služeb, včetně všech nákladů souvisejících 
(poplatky, vedlejší náklady např. na nezbytné nákupy doplňků, předpokládaná rizika spojená 
s prováděním služeb, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.) 
 
Požadavky zadavatele na strukturu nabídkové ceny: 

Nabídka bude obsahovat cenovou kalkulaci pro jednotlivé položky. Nabídková cena bude uvedena na 
samostatném listu zařazeném v nabídce, který bude datován, orazítkován (pokud uchazeč má 
razítko) a podepsán v souladu s výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán. Výše 
uvedené podmínky pro zpracování nabídkové ceny platí také pro uchazeče nezapsané v obchodním 
rejstříku. Nabídkovou cenu za celé období realizace předmětu zakázky uvedou uchazeči rovněž 
do návrhů smlouvy. Celková nabídková cena bude zpracována uvedením součtem dílčích cen za 
jednotlivé položky. Nabídková cena celková i dílčí ceny budou uvedeny v české měně v členění na 
cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. 
 

Položka Specifikace ceny Cena 
Cena za Modul 1  Cena bez DPH  

DPH  

Cena včetně DPH  
Cena za Modul 2. Cena bez DPH  

DPH  

Cena včetně DPH  
Nabídková cena celkem Cena bez DPH  

DPH  

Cena včetně DPH  

Celková nabídková cena za plnění této veřejné zakázky nesmí přesáhnout částku 575.00,- Kč 
včetně DPH a to pro: 

 Modul 1. max.: 500.000,- Kč včetně DPH 

 Modul 2. max: 75.000,- Kč včetně DPH 

 

 
 



 

 

OBLASTNÍ CHARITA MOST                            Tel.: +420 476 119 999 IČ: 70828920 

JILEMNICKÉHO 2457, Most . 434 01        Fax: +420 476 119 999 DIČ: CZ70828920 

BĚŽNÝ ÚČET Č.: 1017021646/ 5500                                 E-MAIL: cenkovicova@charitamost.cz                                                                          

 4 / 7 

9. Lhůta a místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky 

Lhůta pro podání nabídky 31. 1. 2011, do 13,00 hod. 

Místo pro podání nabídky Oblastní charita Most, Františka Malíka 973, Most 434 01 

Způsob přeložení nabídky  Dodavatelé podávají nabídku v uzavřené neporušené obálce či jiném 

obalu, výrazně označené textem: NABÍDKA „Vzdělávací aktivity 

projektu JOB 2“ a výzvou „NEOTVÍRAT“. 

Obálka, či jiný obal, bude odpovídajícím způsobem zajištěn proti 

manipulaci (spoje obálky musí být přelepeny a orazítkovány či jinak 

značeny identifikačním údajem dodavatele). Při odeslání poštou je 

třeba nabídku zaslat doporučeně.   

Nabídku je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních 

dnech, a to do podatelny na výše uvedené adrese zadavatele. 

Jazyk zpracování nabídky Čeština 

 
 

10. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele* 

Č. 1 Vymezení požadavku Základní kvalifikační předpoklady v rozsahu, jak je stanovuje zákon č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
ustanovením § 53. 

Způsob prokázání 
splnění požadavku 
dodavatelem 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel 
předložením čestného prohlášení dodavatele. Čestné prohlášení musí 
být předloženo v originále nebo v kopii  a nesmí být k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; je-li doklad podepsán 
zmocněncem, doloží dodavatel originál nebo úředně ověřenou kopii 
plné moci, která byla zmocněnci pro tento případ udělena. 

Č. 2 Vymezení požadavku Profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu, jak je stanovuje zákon č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
ustanovením § 54 písm. a)  a b). 

Způsob prokázání 
splnění požadavku 
dodavatelem 

Dodavatel dokládá originál či prostou kopii výpisu z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, který není k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů.  

Dále dodavatel dokládá doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci; tímto dokladem může být originál či prostá kopie výpisu ze 
živnostenského rejstříku nebo prostá kopie živnostenského listu. 

 



 

 

OBLASTNÍ CHARITA MOST                            Tel.: +420 476 119 999 IČ: 70828920 

JILEMNICKÉHO 2457, Most . 434 01        Fax: +420 476 119 999 DIČ: CZ70828920 

BĚŽNÝ ÚČET Č.: 1017021646/ 5500                                 E-MAIL: cenkovicova@charitamost.cz                                                                          

 5 / 7 

 

11. Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto 
výzvou budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií a to zvlášť pro jednotlivé části (vzdělávací 
moduly) takto: 

 

1. nabídková cena s váhou 80 %  
2. návrh řešení předmětu veřejné zakázky  20 % 

 
Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto: 
 
Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota (viz výše pod bodem 1), se 
hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přirazeno 100 bodu. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky. 
 
Dílčí hodnotící kritérium, u nějž nelze vyjádřit výslednou hodnotu číselně (viz výše pod bodem 2), se 
hodnotí tak, že hodnotící komise sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí 
nejvhodnější nabídce 100 bodů a ostatním nabídkám takový počet bodů, který odpovídá míře splnění 
kritéria v poměru k nejvhodnější nabídce. 
 
 
Sestavení celkového pořadí 
 
Bodová hodnota kritéria nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 
kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro 
každou nabídku (na dvě desetinná místa). 
 
Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií nabídky určí výslednou bodovou 
hodnotu nabídky. Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, 
že nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 
 
V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 
pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu a v případě shody i v tomto kritériu pak pořadí v 
kritériu „nabídková cena“. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty dvou či více nabídek 
shodné rozhodne o pořadí nabídek los za účasti těch uchazečů, jejichž nabídky získaly shodné 
bodové hodnoty. 
 
Bližší komentář k dílčímu hodnotícímu kritériu „Návrh řešení předmětu veřejné zakázky 
 
Dílčí kriterium „Návrh řešení předmětu veřejné zakázky“ bude hodnoceno na základě uchazečem 
předloženého dokumentu „Návrh řešení předmětu veřejné zakázky“ dle odstavce 5 těchto zadávacích 
podmínek. 
 
Nejlépe budou hodnoceny nabídky obsahující nejkvalitnější „Návrh řešení předmětu veřejné zakázky“ 
s nejvyšší vypovídací hodnotou (co do úrovně porozumění požadavkům zadavatele a míry jejich 
pokrytí v návrzích řešení) v návaznosti na požadavky uvedené v těchto zadávacích podmínkách. 
 
 



 

 

OBLASTNÍ CHARITA MOST                            Tel.: +420 476 119 999 IČ: 70828920 

JILEMNICKÉHO 2457, Most . 434 01        Fax: +420 476 119 999 DIČ: CZ70828920 

BĚŽNÝ ÚČET Č.: 1017021646/ 5500                                 E-MAIL: cenkovicova@charitamost.cz                                                                          

 6 / 7 

 
 

 

12. Další požadavky zadavatele* 

Obchodní a platební podmínky 

 
Zadavatel jako součást zadávací podmínek předkládá 
obchodní a platební podmínky. Obchodní a platební 
podmínky pro výběrové řízení jsou vymezeny ve formě a 
struktuře návrhu smlouvy a jsou obsaženy v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této dokumentace 

 
Uchazeč do návrhu smlouvy doplní údaje nezbytné pro 
vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a 
nabídkovou cenu a popřípadě další 
údaje, které budou v návrhu smlouvy k doplnění označeny) 
a takto doplněné obchodní a platební podmínky předloží 
jako svůj návrh smlouvy.  

Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec 

smluvního vztahu. Nabídka 

uchazeče musí respektovat stanovené obchodní a platební 

podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, 

které by bylo v rozporu s obchodními a platebními 

podmínkami. 

S výjimkou těch ustanovení návrhu smlouvy, které jsou 

určeny k doplnění ze strany dodavatelů, nepřipustí 

zadavatel žádné změny v návrhu smlouvy.  
 
 
 
 

Požadavky na specifikaci případných 
subdodavatelů 

Pokud bude část plnění veřejné zakázky realizována 
prostřednictvím subdodavatele, dodavatel je v takovém 
případě povinen předložit smlouvu uzavřenou se 
subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění předmětu veřejné 
zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
předmětu veřejné zakázky. Dodavatel ve své nabídce 
předloží čestné prohlášení, ve kterém bude specifikovat, 
která část (části) veřejné zakázky bude realizována 
prostřednictvím subdodavatele. 

Výše smluvní pokuty, která bude 
uložena v případě nesplnění nebo 
porušení povinnosti vyplývající ze 
smlouvy 

 



 

 

OBLASTNÍ CHARITA MOST                            Tel.: +420 476 119 999 IČ: 70828920 

JILEMNICKÉHO 2457, Most . 434 01        Fax: +420 476 119 999 DIČ: CZ70828920 

BĚŽNÝ ÚČET Č.: 1017021646/ 5500                                 E-MAIL: cenkovicova@charitamost.cz                                                                          

 7 / 7 

Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh 
informací, které budou uchazečem poskytnuty v průběhu 
zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění 
z uzavřené smlouvy zveřejnit v rámci transparentnosti 
řízení na internetu, a to včetně informací označených jako 
důvěrné ve smyslu § 152 zákona č. 137/2006 Sb., ó 
veřejných zakázkách. Těmito informacemi jsou: název 
uchazeče, IČ uchazeče, nabídková cena uchazeče, termín 
dodání dle nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název 
smlouvy, dále pak údaje z nabídky podstatné pro 
hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií. 
 
Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo 
na zveřejnění informací. Účastí v řízení o zadání veřejné 
zakázky bere uchazeč na vědomí, že zadavatel s výše 
uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu 
zadávacího řízení bude nakládat výše uvedeným 
způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas. 
 
Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel bude osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 
2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění 
pozdějších předpisu. Tato povinnost bude součástí návrhu 
smlouvy uchazeče. 
 
Zadavatel si dále vyhrazuje právo: 

- odmítnout předloženou nabídku a neuzavřít 
smlouvu s uchazečem 

- soutěž na veřejnou zakázku zrušit, 
- nevracet uchazečům podané nabídky, 
- zadavatel nepřipouští varianty nabídek, 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč 
vynaloží na účast v soutěži na zakázku. 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 14. 1. 2011 

Místo Most 

Podpis  


